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​

Flott leilighet med gode  
solforhold, sentralt i  
Andebu. 2 sov, vedovn,  
balkong og parkering! 
Lys og moderne 3-roms leilighet med god planløsning og 
gjennomgående gode materialvalg. Leiligheten har to soverom, åpen 
stue- og kjøkkenløsning med parkettgulv, malte plater og peisovn for 
ekstra komfort. Kjøkkenet er moderne og effektivt innredet med glatte 
fronter og benkeplate i høytrykkslaminat. Badet er flislagt fra byggeår 
med varmekabler, vegghengt toalett, dusjhjørne og opplegg for 
vaskemaskin og tørketrommel. Balansert ventilasjon gir godt 
inneklima. Markise ble montert i 2020. Leiligheten passer perfekt for 
deg som ønsker en moderne og lettstelt bolig i rolige omgivelser.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 9 187,‑
Omkostn.:	 Kr 81 320,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 280 507,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 318,‑
Selger:	 Kirsti Hills‑Johnes

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2019
BRA‑i/      BRA Total	  78/      83 kvm
Tomtstr.:	 6270.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 216, bnr. 234
Snr.	 19
Oppdragsnr.:	 1311250041

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /       Partner /       Fagansvarlig

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og  
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Lys og velholdt 3‑roms leilighet med  
moderne standard og god planløsning.
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Kjøkkenet er moderne og effektivt  
innredet med glatte fronter og  
benkeplate i høytrykkslaminat. 
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Boligen har 2 soverom hvor begge er av god størrelse. 
Hovedsoverommet har stor skyvedørsgarderobe hvor man har god plass til  

lagring av klær.
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Entreen er lys og innbydende med stor skyvedørsgarderobe. Her er det god plass til å  
henge fra seg yttertøy og sette fra seg sko.

Dette er en moderne og lettstelt bolig med gode løsninger – perfekt for  
førstegangskjøpere, par, eller deg som ønsker en mer praktisk hverdag i rolige  

omgivelser.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod
2. etasje
BRA‑i: 78 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2, Bad/ 
vaskerom, Stue, Kjøkken, Bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 2. etg.
Gang: 8,5 m²
Soverom 1: 7,7 m²
Soverom 2: 14,1 m²
Bad/ vskerom: 6,6 m²
Bod: 3,6 m²
Stue: 21 m²
Kjøkken: 11,2 m²

Lovlighet
Boligbygg med flere boenheter
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
som stemmer med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6270.6 m²

Tomtebeskrivelse
Hovedsakelig bebygget eiendom. Felles tomt med  
asfaltert parkering.

Beliggenhet
Skjeggerødveien 31C har en rolig og naturskjønn  
beliggenhet i Andebu – et trivelig tettsted i  
Sandefjord kommune med kort vei til både natur og  
nødvendige fasiliteter. Området er omgitt av frodig  
landskap, landlige omgivelser og flotte  
turmuligheter, og passer perfekt for deg som ønsker  
et fredelig bomiljø med god plass og nærhet til  
naturen.

Eiendommen ligger i et etablert og barnevennlig  
boligområde, med gangavstand til barnehager,  
barneskole og Andebu sentrum. Her finner du  
dagligvarebutikker, idrettsanlegg, spisesteder og  
andre servicetilbud. Det er også gode muligheter for  
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